
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 
 

  

 

 

Republicação 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2013 

Processo Administrativo n° 002//2013. 
 
Dispenso a Licitação, com fundamento no inciso II, Artigo 24 da Lei 8.666/93, a favor da 
empresa: R.B DE CRISTO  & CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº. 00.451.109/0001-45, 
sediada na cidade de Cafelândia - Paraná, sito a Rua Projetada nº001. Objeto: Manutenção 
de veículos da Frota Municipal, firmam o presente Contrato de Prestação de Serviços, com 
fundamento na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993. As despesas correrão por 
conta das seguintes contas Orçamentárias: Órgão 08.001/07.001/10.001/11.001 Projeto 
Atividade: 12.361.00082-031/10.301.00062-020/10.301.00062-022/15.451.00162-053– 
Natureza 339030/339039/; Fonte: 103/303/122/128 Conta: 2990/1630/4840/5160 -. Sendo 

No valor total de R$ 30.544,70 (Trinta mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e 
setenta centavos).  

 
 

Cafelândia, 31 de Janeiro de 2013. 
 
 

VALDIR  ANDRADE DA SILVA 
Prefeitura Municipal  

 
 

 


